

CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

DIÁRIO DA CÂMARA N.º: 098/2023

DATA: 05/12/2023

ORGÃO OFICIAL DA CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

PUBLICAÇÕES

- 1. EXPEDIENTE RECEBIDO
- 2. ASSESSORIA TÉCNICA

ELABORAÇÃO: ASSESSORIA TÉCNICA

Assinado por 1 pessoa: VALMIR SOARES MACIEL
Para verificar a validade das assinaturas, acesse https://camarapiraquara.1doc.com.br/verificacao/B7DD-5C46-A7FA-17D7 e informe o código B7DD-5C46-A7FA-17D7



CÂMARA MUNICIPAL DE PIRAQUARA

ESTADO DO PARANÁ

DIÁRIO DA CÂMARA N.º: 098/2023

DATA: 05/12/2023

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

05/12/2023 - 09h00min

Assessoria Técnica

PUBLICAÇÕES

| MENSAGEM | ANO | EMENTA | INICIATIVA |
|-----------------|------|---|---------------------|
| Mensagem nº 088 | 2023 | INSTITUI O FUNDO ROTATIVO DE RECURSOS PARA MANUTENÇÃO DAS UNIDADES DA ASSISTÊNCIA SOCIAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. | Executivo Municipal |
| Mensagem nº 089 | 2023 | ALTERA DISPOSITIVOS DA LEI Nº 1.222/2013, QUE DISPÕE SOBRE O FUNDO DESCENTRALIZADO DE RECURSOS PARA MANUTENÇÃO DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO. | Executivo Municipal |

GABINETE DA PRESIDENCIA EM 05 DE DEZEMBRO DE 2023.

VEREADOR VALMIR SOARES MACIEL (NANICO)
PRESIDENTE



VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS



Código para verificação: B7DD-5C46-A7FA-17D7

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

✓ VALMI

VALMIR SOARES MACIEL (CPF 728.XXX.XXX-49) em 05/12/2023 09:01:42 (GMT-03:00)

Papel: Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://camarapiraquara.1doc.com.br/verificacao/B7DD-5C46-A7FA-17D7